Признано утратившим силу, ППВС РФ от 22.12.1992 г. №16

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПЛЕНУМА

ВЕРХОВНОГО СУДА РСФСР

№ 4

г.Москва 21 апреля 1987 г.

О внесении изменения в постановление Пленума Верховного

Суда РСФСР от 16 декабря 1986 г. N5 «О некоторых

вопросах применения судами РСФСР законодательства

при разрешении трудовых споров»

В связи с изменениями, внесенными 27 февраля 1987г. в Устав

профессиональных союзов СССР постановлением XYIII съезда профсоюзов

СССР, Пленум Верховного Суда РСФСР

п о с т а н о в л я е т:

В абзаце 1 подпункта 3 пункта 20 постановление Пленума Верховного Суда

РСФСР от 16 декабря 1986г. N5 слова "не менее 2/3" заменить словами "более

половины".

Председатель Верховного

Суда РСФСР

Секретарь Пленума,

судья Верховного Суда

РСФСР

http://ппвс.рф

http://XN--B1AZAJ.XN--P1AI
http://XN--B1AZAJ.XN--P1AI